SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 869 - de 30/11/2017 DOU 01/12/2017

O Diretor do Câmpus Sorocaba, faz saber aos candidatos abaixo relacionados

o deferimento e indeferimento das inscrições.

Câmpus: Sorocaba                                     Área: Letras: Português/Inglês

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

CRISTIELAINE APARECIDA ALVES DE SOUZA

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato                                                                      Motivo

GENILSON ANTONIO DE MORAIS
Não apresentou os Históricos da
Graduação e Pós-Graduação.